'cessivis semper ternporibus idem Ja co bus Pat ta n-
ty u s, ac per eum Jacobus similiter Pattantyus, filius
suus iam natus, haeredesque ct postcritates ipso rum rnas-
culini sexus universac pro veris, natis ct indubitatis no-
bilibus habcantur et repütentur. In signum autem huius-
modi verae et perfectae nobilitatis eorum haec arma seu

~9·
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nobilitatis insignia: Seutum videli-
cet triangulare rubri coloris, if) eu-
ius campo sive arca homo quidarn
integer cocrulea vcstc, rubro qui-
dem pileo et pallidis coturnis indutus
fortiter stare, dextra baculum eiacu-
latorium. a dimidio ad finem usque
zona ardenti circumseptum, sinistra
vero manibus gladium nudum sursum
porrectum tenere visi tur. Supra seu-
fum galeamiJitaris clausa est posita,

PattantljU8 CB.esimere.
quam contegit diadema regium gem-
misatque unionibus decenter exornatum; ex cono vero galeae
teniae sive lernnisci variorum colorum hinc inde defluentes
utrasquc oras sive margines 'ipsius scutipulcherrirne am-
biunt, et cxornant; prout haec omnia in capite sive prin-
cipio praesentiurn litterarum docta manu et artc pictoris
clarius expressa ct depicta esse cernuntur, animo deli-
berato, ct ex certa scientia Iiberalitateque Nostra princi-
pali praefáto Ja c o b o Pattantyus, ac per eum Jacobo
similiter Pattantyus filio suo iam nato, haeredibusqueet
posteritatibus ipsorum rnasculini sexus universisgratiose
dcdirnus, donavimus, ct contulimus, annuentes ct conce-
dentcs; ut ipsi praescripta arrna sive Nobilitatis insignía
morc aliorurn verorurn.rnatorurn et insignitorum Nobilium
armis utcntiurn ubivis in' procliis, hastiludiis, torricamen-
tis, cluellis, rnonornachiis, nec non sigillis, vexillis, cor-
tinis, velis, aulacis, annulis,' clypcis, tentoriis, domibus
et scpulchris, ac' aliis quibusvis . exercitiis militaribus et'
nobilitaribus. generaliter vero in quarumlibet rerum er
expeditionurn genoribus sub merae, et sincerae Nobilita-
tis' titulo, quo eos ab universis, et singulis, cuiuscunque
status, condition is, gradus, honoris, ordinis, officii, dig-.
nitatís et praeerninentiae homines existant, irisignitos dici,
teneri, nomiriari, et reputari volurnus ferre et gesta re,
omnibusque ct singulis iis honoribus, gratiis, privilegiis;
indultis, Iibertatibus, immunitatibus acpraerogativis, qui-

. bus cacterí veri, nati, et indubitati praedicti regni Nostri
Transylvaniae, partiumque Hungariae nobiles, et milíta-
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res hornines quornodocunque dc iure, et ab antiqua C011-